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Pystis 4 / 2015  

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon tiedotuslehti 

Päätoimittaja, puheenjohtaja Lasse Heikkinen 

Taitto ja toimitus Veijo Miettinen 

os. Otsonpolku 2, 70400 Kuopio, puh. 0500 171 882, veijo.miettinen(et)internet.net 

 

Kansikuva Veijo Miettinen 

Kuvassa itäsiperianlaika Riistavietin Dana ja Raimo Pussinen 

 

Painosmäärä 850 

 

Painotalo: Kevama Kuopio  
 

Seuraava lehti ilmestyy 30.1.2016, Aineistopäivä 10.1.2016 

 

Pystykorvakerhon pankkitili FI78 4787 0010 0387 69 

 

Pystykorvakerhon jäsenmaksutili FI36 4787 0010 0437 93 

 

Yhteistyössä Pystykorvaväen kanssa vuonna 2015 

     Pro Experience Oy p.044-2111160 
• Meiltä kaikki koiratutkat: Garmin, Ultrapoint ja Tr acker 

- b-bark tutka: tarjous 599 €, sisältää ohjelman  
- myös ohjelmistot ja päivitykset puhelimiin ko. 

malleihin. 
• Meiltä myös Jämpti koirankopit sekä koiratarhat myö s 

mittojen mukaan. 
• Saat meiltä testivoittaja riistakamerat tarjoushint aan -10% 

                 Katso verkossa www.trackhunter.fi auki 24/7  

                 tai soita p. 044-211 1160 

   Pro Experience Oy ( trackhunter.fi ) Pitkänpääntie 50, 

                      71820 PÖLJÄ 
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Jalostuspäivien talkoolaisia 

Pystykorvienjalostuspäivät järjestetään perinteisesti tammikuun viimeisenä viikonloppuna. 

Lauantaina  luennot ovat perinteisesti Iso Valkeisella, joiden ohjelmat  selviävät sivuilta 14 -15. 

Sunnuntaina on vuorossa koiranäyttely Sorsasalon raviradalla, jonne odotetaan hyvin koiria. 

Koiranäyttelyssä tarvitaan paljon talkoolaisia. Tehtäviä löytyy lähes kaikilta osaamisalueilta. 

Ilmoittaudu hyvissä ajoin projektipäällikkö Hannu Hallikaiselle, puh. 040 594 4960, sähköposti:  

hannu57hallikainen(et)gmail.com tai näyttelyvastaava Irene Venejärvelle, puh. 044 571 0861, 

sähköposti: irene.venejarvi(et)gmail.com.  Kerro mitä haluat tehdä. 
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Kunniapuheenjohtaja Tauno Partanen, puh. 0500 378 049 

Hallitus 

Puheenjohtaja Lasse Heikkinen, Viitonen 1542, 70900 Toivala puh. 044-2902457 lassemikael(et)gmail.com 

Varapuheenjohtaja Jouko Kuosmanen, Kalliotie 18, 71720 Käärmelahti, puh. 050 572 9452 

jocces(et)dnainternet.net  ( varajäsen Tiina Paananen, puh. 0500 648 246 ) 

 

Hannu Hallikainen, Ohtaanniementie 212, 71200 Tuusniemi, puh. 040 594 4960 

hannu57hallikainen(et)gmail.com ( varajäsen Hannu Keinänen 040 7489127 ) 

Martti Koponen, Tototie 1, 70400 Kuopio, puh. 0400 274 226  

markop.oy(et)dnainternet.net  ( varajäsen Irene Venejärvi, puh. 044 571 0861 ) 

 

Einari Mustonen, Viitonen 1967, 71800 Siilinjärvi, 0400 519 172 

 ( varajäsen Merja Rautiainen, puh, 040 566 8152 ) 

 

Seppo Partanen, Polvimäentie 380, 73120 Nerkoo, puh. 050 309 6503, partanenseppo(et)suomi24.fi 

( varajäsen Pertti Liikka, puh. 0500 234 295 ) 

 

Jari Pulkkinen, Vaahteratie 3 b 70420 Kuopio, puh. 050 595 071, jari.pulkkinen(et)rtv.fi 

(varajäsen Janne Ryhänen, puh. 040 714 9491 ) 

 

Jaostojen puheenjohtajat 
Lintujaosto Janne Ryhänen, Kuopio puh. 040 714 9491, janne.ryhanen(et)hotmail.com 

Hirvijaosto Lasse Heikkinen, Siilinjärvi puh. 044-2902457 lassemikael(et)gmail.com 

Näyttelyjaosto Irene Venejärvi, Siilinjärvi puh. 044 571 0861, irene.venejarvi(et)gmail.com 

Lappalaiskoirajaosto Asta Partanen, Lapinlahti, puh. 0500 159 112, asta.partanen(et)hotmail.com 

 

Toimihenkilöt 
Sihteeri Marjo Halonen, Retkeilijäntie 18 A 2, 70200 Kuopio, puh. 040 764 0104 

saravaaran(et)gmail.com 

 

Rahastonhoitaja Erkki Shemeikka, puh. 0400 815 185 os. Alamäentie 35, 74300 Sonkajärvi 

erkki.shemeikka(et)meili.fi  

 

Osoitteenmuutokset ja uudet jäsenet: jäsensihteeri Tiina Paananen, Harakkaniemenkatu 12, 77600 

Suonenjoki. puh. 0500 648 246 tiina.j.paananen(et)gmail.com  

 

Tiedotusvastaava Veijo Miettinen, Otsonpolku 2, 70400 Kuopio, puh. 0500 171 882 

veijo.miettinen(et)dnainternet.net 

 

Markkinointivastaava Heikki Lempinen, puh. 040 833 0848 
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Valiot palkitaan vuosikokouksessa 

Pohjois-Savon Pystykorvakerho palkitsee perinteisesti kaikki jäsentensä valion valionarvon 

saavuttaneet pystykorvaiset koirat. Palkitseminen ei toki tule automaattisesti, vaan koiran 

valionarvosta täytyy ilmoittaa Pystykorvan tiedottamalla tavalla. 

Kaikki valionarvot ilmoitetaan samalle henkilölle ja ainoastaan kirjalliset tai sähköpostiviestit 

hyväksytään. Ilmoita koirasi vuoden 2015 aikana saavuttamista valionarvoista 20.1.2016 mennessä 

osoitteella: Veijo Miettinen, Otsonpolku 2, 70400 Kuopio tai sähköpostilla: 

veijo.miettinen(et)danainternet.net.  

Koira palkitaan sen vuoden ansioista jolloin valion arvo on virallistunut. Esim. vuonna 2014 

muutamat koirat haukkuivat KVA-arvoon vaadittavat koetulokset, mutta ko. valion arvoon 

vaadittava näyttelytulos tuli vuoden 2015 puolella. Valion arvo tuli siis voimaan 2015 ja koira 

palkitaan vuoden 2016 vuosikokouksessa. Muista ilmoittaa. Sama tilanne on myös tänä vuonna. 

Ilmoita seuraavat tiedot: 

¤ koirasi rotu ja täydellinen nimi 

¤ koirasi rekisterinumero 

¤ mitä valionarvoja koirasi on saanut 

  vuoden 2015 aikana 

 

¤ omat yhteystietosi, puhelinnumero  

ja osoite sekä kotikuntasi (asuinpaikka ) 

 

¤ ilmoita myös karhutaipparit 

Sähköpostilla lähettämistäsi ilmoituksista  

saat lähetyssähköpostiisi kuittauksen.  

Jos vastausta ei tule, niin varmista,  

että tuliko viestisi perille. 

    

Valionarvot palkitaan siis Pystykorvakerhon 

vuosikokouksessa 2016. Palkittaville ei tule 

erillistä kutsua, vaan Pystis 1/2016 julkaistava                       Valioksi on vielä matkaa 

vuosikokouskutsu sisältää myös kutsun tulla noutamaan valionarvojen palkintoja. 

 

Muistathan myös anoa valionarvot Suomen Kennelliitolta, sillä ne eivät kirjaudu 

automaattisesti koirasi ansioluetteloon. 
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Puheenjohtajalta 

Hyvää loppu vuotta kaikille jäsenille 

Tätä kirjoittaessa lumet pitäisi olla jo maassa, mutta  

vettä sataa ja ei kaukana ole, että nurmi pitäisi ajaa. 

Ei ole vuodet veljeksiä. Syksy alkaa olla niin metsästyksen 

kuin koetoiminnankin osalta kohta lopuillaan. 

Kerhon mestaruushaukut sekä lintu- että  

hirvikoirille on kisailta ja uudet mestarit ovat tiedossa. 

Lintu-Puijon voitto meni Siilinjärveläisen Mika Puustisen  

omistamalle pohjanpystykorva Kauppilanjoen Unelmalle. 

  

Puijo-haukkujen voitto meni niin ikään Siilinjärveläisen 

Heikki Lempisen omistamalle Enonsalon Vutmille. 

Suuret onnittelut molemmille mestareille. Heikille  

mestaruus oli jo kolmas.  

Isommista koirakokeista voisi mainita nuorille hirvikoirille tarkoitetun Junnujen sitkeät kokeen. 

Koe on jo lunastanut paikkansa koekalenterissa ja sitä tullaan jatkamaan ja kehittämään edelleen. 

Olen otettu lintukoira väen uudelleen henkiin herätetyistä Kalakukkohaukuista. Kokeella on 

pitkälle ulottuva historia, jota sietää vaalia. Koe kannattaa pitää hengissä jo tämänkin takia.   

Olen jo aiemmin tuonut esille huoleni Pohjois-Savon susitilanteesta. Ylä-Savossa tilanne on 

pahentunut entisestään ja pian meidän koiraharrastus alkaa tuolla alueella olla vaarassa. Tänä 

syksynä on mennyt useita koiria susien suihin. Paikoitellen koiralla metsästys ja koetoiminta ovat 

olleet täysin mahdotonta. Paikalliset asukkaat ovat myös lopen kyllästyneitä valitsevaan 

tilanteeseen. Mielestäni kannanhoidollisia lupia tulisi myöntää näille alueille, jotta tilanne saadaan 

rauhoittumaan ja susista ihmisarkoja erämaan asukkeja.  

Ensi vuoden toiminnan suunnittelu on jo täydessä vauhdissa. Kokeita on jo suunniteltu ja työn 

täyteinen vuosi näyttäisi olevan tulossa. Uusia toimijoita tarvittaisiin sekä lintu-, että hirvipuolelle. 

Uudet ajatuksen ja tekemisen meininki on aina tarpeen. Jos kiinnostus heräsi, ole yhteydessä 

jaostojen vetäjiin.   

Hyvää loppu vuotta ja tulevaa vuotta! 

Lasse 
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Tarinaa toimittajalta 

Vuosi on pian päätöksessä ja yhdistysasioissa alkaa 

olla yhteenvedon aika. Vuoden vaihtuessa on tarpeen 

pohdiskella, että mikä on mennyt hyvin ja missä olisi 

parannettavaa? Tiedottamisen ”puoliammattilaisena” olen tietysti 

kiinnostunut tiedon kulusta ja sen tasosta.  

 

Pystykorvakerholla on hyvät lähtökohdat toteuttaa hyvää tiedottamista omalle jäsenkunnalleen ja 

myös ulospäin. Neljä kertaa vuodessa ilmestyvä Pystin –lehti on erinomainen kanava viedä tietoa 

jäsenilleen ja myös sidosryhmätahoille. Lehden tason ylläpitäminen ja kehittäminen vaatisi 

jatkossa oman tiedotustiiminsä, jollaisen valitsemista tulen hallitukselle tulevalle vuodelle 

esittämään.  

Yhdistyksen kotisivut ovat ikkuna ulkomaailmaan, eli suuren yleisön nähtävillä. Kotisivujen 

ylläpitäminen on haasteellinen tehtävä, sillä siellä tulisi olla aina vain ajantasaista tietoa. Monet 

tehtävät tahtovat jäädä liian pienen ryhmän vastuulle ja harrastustyöpaine kasvaa suureksi. 

Jäsenkunnassa on varmasti monia osaavia alan taitajia. Toivottavasti löytyy kiinnostusta. Jakamalla 

työtehtäviä laajemmalle taakka kevenee ja samalla tehtävien jatkuvuus varmistuu. Ottakaa 

yhteyttä. 

Positiivinen esillä olo on yhdistykselle parasta PR:ää. Vaikuttaa voi monella tavalla. Toin jo esille 

tiedottamisen, joka on ehkä helpoin tapa, kunhan kanavat ovat hallinnassa. Näyttävästi esillä olo 

erilaisissa yleisötilaisuuksissa on myös merkittävää. 

Sanotaan, että yhdistys on sellainen kuin sen jäsenet ovat. Näinhän se on. Töppäily leimaa helposti 

koko jäsenkunnan, näin se on suuressakin yhdistyksessä ja jopa koko harrastajakentässä. 

Tuohtunut koiranomistaja voi tehdä korvaamattoman vahingon haukuttuaan maasto-oppaan 

koiransa epäonnistuttua. Hyvä kello kauas kuuluu, paha vielä kauemmaksi. Tämä pitäisi aina 

muistaa. Onneksi koiraväki on niin valveutunutta, että tätä tapahtuu tosi harvoin, mutta yksikin 

kerta on jo liikaa. 

Monissa asioissa on kaksi puolta. Joskus maailma tuntuu morjovan oikein kunnolla, mutta asioista 

voi löytää hakemalla aina sen paremman puolen: ”Olisihan siinä voinut huonomminkin käydä”. 

Tässä lehdessä on toisaalla muistokirjoitus miehestä, joka omasi tällaisen asenteen. Mitä suurempi 

joukko näin ajattelisi, niin sitä parempi maailma olisi meille olla ja asua. Koiraharrastuksemme 

etenisi paljon iloisemmin. 

Hyvää joulunaikaa ja haukkurikasta tulevaa vuotta! Kirjoitellaan…….. 

Veijo 
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Jorma Westerlund on poissa 

Kuva: Jorma Westerlund nostamassa Ripelle 

maastoarpaa Vehmersalmen  

Hirviherra-ottelussa 1995 

 

Marraskuun lopulla kohtasi pystykorvaväkeä  

Varkaudesta saapunut suruviesti, pystykorvaharrastaja 

 Jorma Westerlund oli nukkunut 66 vuoden ikäisenä 

 ikiuneen. Uutinen pysäytti koiraharrastajat, mutta  

ennen kaikkea pystykorvaväen, jonka keskuudessa 

Jorma tunnettiin rotuun katsomatta. Helskyvä huumori 

 ja valoisa elämänkatsomus olivat miehen tunnusmerkkejä. 

Jorma Westerlundia eivät vaikeudet lannistaneet.  

Yli 30-vuotta sitten sattunut onnettomuus olisi monet  

masentanut, mutta ei Jormaa. Sinnikkäillä ponnistuksilla 

hän kuntoutti itsensä ja pääsi mukaan rakkaisiin  

harrastuksiinsa, metsästykseen ja koirien pariin.  

 

Todistaakseen kuntoutumistaan, itselleen ja muille, hän teki muun muassa pitkiä polkupyörämatkoja. 

Perheeseen kuuluneet kotimaiset pystykorvat, suomenpystykorva ja karjalankarhukoira ovat olleet lähellä 

Jorman sydäntä. Sykähdyttävin hetki lienee ollut vuonna 1993, jolloin perheen koira Rippe voitti Hirviherra-

tittelin. Eräs harrastuksen muistorikkaimmista tapahtumista oli varmaan myös päivä palkintotuomarina 

hirvenhaukkukokeissa, jossa suomenpystykorva kolmoisvalio Arttu saavutti viimeisen kolmoisvalion arvoon 

vaadittavan ykkösen. Vaikeissa maasto- ja sääoloissa Jorma pääsi todistamaan koiran erinomaisen 

hirvityön. 

Osallistuessaan kokeisiin tuomarina, koiranohjaajana tai toimitsijana Jorma toi iloisuutta koko porukkaan. 

Vaikeuksista huolimatta hymy ei kasvoilla hyytynyt. Hänen erinomaiset ja hauskat vertauksensa eri 

tapahtumista olivat vertaansa vailla ja monet niistä muistettaneen vielä pitkään pystykorvaväen 

keskuudessa. 

Takavuosien onnettomuuden aiheuttamat vammat pahenivat vuosien mukana, vaikeuttaen hänen 

liikuntakykyään. Liikkumiseen tulivat avuksi sauvat ja sittemmin pyörätuoli, poikansa Matin kuljettaessa 

auliisti isäänsä. Tästä huolimatta Jorma jaksoi osallistua. Hän oli mukana monissa kenneltapahtumissa, 

järjestön vuosikokouksissa ja arvostettuna kutsuvieraana suurissa koirakokeissa. 

Jorma Westerlundin arvokas oppi ja esimerkki olivat: koiraharrastus tulisi olla iloinen asia. Siihen ei kuulu 

kateus ja katkeruus. Jorman poismeno jätti pystykorvien harrastajakenttään tyhjän aukon. Poissa on mies, 

jonka en koskaan kuullut valittavan, purnaavan tai puhuvan pahaa muista harrastajista. 

Pystykorvaväki kunnioittaa Jorman pyyteetöntä työtä ja muistelee kaipauksella rehtiä harrastajaa. 

Veijo Miettinen 
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Jalostuspäivien näyttelystä Suomen suurin pystykorvatapahtuma 

Näyttelyssä arvostellaan Suomen Harmaahirvikoirajärjestön, Suomen Pystykorvajärjestön, Suomen 
Laikajärjestön ja Lappalaiskoirien rodut. Arvosteltavat rodut: 
Harmaa norjanhirvikoira, hälleforsinkoira, itäsiperianlaika, jämtlanninpystykorva, karjalankarhukoira, 
lapinporokoira, länsisiperianlaika, musta norjanhirvikoira, pohjanpystykorva, ruotsinlapinkoira, 
suomenlapinkoira, suomenpystykorva, valkoinen ruotsinhirvikoira ja venäläis-eurooppalainen laika. 
Näyttelyssä arvostellaan myös pennut 5 – 7 kk ja 7 – 9 kk.   Arvostelu alkaa kello 9.00. 

Näyttely on ulkonäyttely. Näyttelypaikkana on Kuopion ravirata, Kuopion Sorsasalossa (Osoite: Puikkarintie, 
Kuopio). Järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho, Suomen Harmaahirvikoirajärjestö, Suomen 
Pystykorvajärjestö, Suomen Laikajärjestö, Lappalaiskoirat.  

 Ilmoittautumiset viimeistään 10.1.2016. Ilmoittautuminen näyttelyyn tulee tehdä joko postitse tai 
internetissä. Ilmoittaessaan koiransa näyttelyn näytteilleasettaja sitoutuu noudattamaan Suomen 
Kennelliiton voimassa olevia näyttelysääntöjä ja niitä täydentäviä ohjeita sekä rokotusmääräyksiä. 

Netti-ilmoittautuminen osoitteessa www.showlink.fi -> NETTI-ILMO, Tai postitse SKL-FKK:n 
ilmoittautumislomakkeella, kopio maksukuitista mukaan liitettynä, osoitteella: Jalostuspäivänäyttely 2016, 
PL 50, 02771 Espoo 

 Ilmoittautumismaksut:35 €, saman omistajan  
2 koira 32 €, pennut ja veteraanit 28 €. 
Pankkiyhteys: IBAN FI98 4787 0010 0437 44,  
Saaja Jalostuspäivät 2016 
 

Kuva: Matti Kukkonen ja jämtti Eve  
olivat mukana jalostuspäivien näyttelyssä 2015    

Tiedustelut 

Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut 
Showlink Oy, arkisin klo 11 – 17 puh. (09) 887330320  
tai email: info@showlink.fi 

Muut tiedustelut 
arja.junt@luukku.com puh 040-7473127  
tai irene.venejarvi@gmail.com, puh. 044-5710861 

Palkintotuomarit: harmaa norjanhirvikoira Kirsi Honkanen, hälleforsinkoira, lapinporokoira, musta 
norjanhirvikoira, pohjanpystykorva, valkoinen ruotsinhirvikoira Reino Korpela. jämtlanninpystykorva Tapio 

Kakko, karjalankarhukoira , itäsiperianlaika, venäläis-eurooppalainen laika Pekka Kortekangas , 

länsisiperianlaika, suomenpystykorva Hannu Talvi ruotsinlapinkoira, suomenlapinkoira (nartut ja 
veteraanit) Jaana Hartus, suomenlapinkoira (pennut, urokset paitsi veteraanit, ROP) Markku Mähönen. 

Varalla kaikille roduille Reino Korpela.  Ryhmäkilpailut: Paras pentu Markku Mähönen, Paras veteraani ja 
paras kasvattajaryhmä Tapio Kakko, Best in Show Markku Mähönen 

Tule mukaan ja ilmoita koirasi kaikkien aikojen pystykorvanäyttelyyn! 
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Perinteiset pystykorvien jalostuspäivät KuopiossaPerinteiset pystykorvien jalostuspäivät KuopiossaPerinteiset pystykorvien jalostuspäivät KuopiossaPerinteiset pystykorvien jalostuspäivät Kuopiossa    

Jalostuspäivät järjestetään Kuopiossa 30.1.-31.1.2016, paikkakin on perinteisesti Iso Valkeinen. Lauantain 

ohjelma 30.1.2016 koostuu yhteisestä ja rotukohtaisesta ohjelmasta. Sunnuntaina on Sorsasalon raviradalla 

Jalostuspäivien koiranäyttely. Lauantain tilaisuus on kaikille maksuton. Mukana Jalostuspäivillä ovat 

Suomen Pystykorvajärjestö ry, Suomen Harmaahirvikoirajärjestö ry, Suomen Laikajärjestö ry sekä 

Lappalaiskoirat ry. Järjestelyistä vastaa Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry 

Yhteisohjelma: Auditorio 

klo 09.00 -09.15 Avaussanat,  rotujärjestöjen tervehdykset  

klo 09.15-11.15 Pääluento: Metsästyskoiran terveys, hyvinvointi ja lääkintä 

 luennoitsija: eläinlääkäri Ulla Huttunen  

klo 11.20 – 12.20 luento: nartun ruokinta tiineys- ja imetysaikana 

luennoitsija: pieneläinhoitaja Jaana Auvinen 

SHHJ  Auditorio 

Klo 12.20 – 13.00 Ruokailu 

Klo 13.00 – 14.15 Hirvikoirien ja laikojen yhteisluento: Karhunpyynti koiralla 

  Luennoitsija: Matti Myllynen 

Klo 14.20 – 15.30 Luento: Rotujemme kehitys koetulosten valossa, Luennoitsija: Jukka Immonen 

Klo 15.35 – 16.00 Jalostustarkastus mainosta vai ei? Luennoitsijat: Jalostusneuvojat 

Klo 16.05 – 17.30 Jämtlanninpystykorvan ja harmaa norjanhirvikoiran ulkomuodon ja 

käyttöominaisuuksien kehitys viimeisen 50 vuoden aikana, ym.ym. 

 Luennoitsija: Esko Nummijärvi  

KARJALANKARHUKOIRAT  Iso-Valkeinen –sali 

Klo 12.30 – 13.30 Luento: Karjalankarhukoiran kehitys n. 60 vuoden ajalta 

  Esityksen alustaa Jouko Engelberg  

Klo 13.30 – 14.15 Ruokailu 

Klo 14.15 -  Karjalankarhukoirien kehitys n. 60 vuoden ajalta –luento jatkuu 

 Valiokuntien, kilpailuvastaavan ja hallituksen jäsenten puheenvuorot, sekä 

SPJ:n puheenjohtajan tervehdys 

SUOMENPYSTYKORVAT   Turbo –kabinetti 

klo 12.30  - 13.30 Suomenpystykorvajaoston tilaisuus ja asiat  luennoitsijat: jaosto 

  - nartun omistajille tehdyn kyselyn tulokset, - rekisteröintimäärät 

  - jalostustarkastuksen tulokset, - suomenpystykorva mediassa v.2015 

  - jaoston kokoonpano v. 2016 

klo 13.30 – 14.15 Ruokailu   - ruokailun jälkeen tilaisuus jatkuu 

 

                            Täysi sali 
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POHJANPYSTYKORVAT   Kaara-kabinetti 

Klo 12.25 – 13.25 Jalostuksen tilannekatsaus, luennoitsija: Janne Kontkanen 

Klo 13.25 – 14.15 Ruokailu 

Klo 14.15 – 15.45 pohjanpystykorvien jalostus ja jalostusneuvojan tehtävät 

 luennoitsija: Milla Mäki-Karjalainen 

Klo 15.45 – 16.45 Pienpetoluento, luennoitsija: pohjanpystykorvaharrastajat 

Klo 16.45. -   PPK –jaoston yleistä asiaa (toimihenkilöiden valinta, kesäpäiväpaikan esittely) 

LAPPALAISKOIRAT   Luentosali 1 

klo 09.00 ->  Jalostustarkastukset 

Klo 12.20 – 13.00 Ruokailu 

klo 13.00 –  Workshop: Jalostusuroksen valinta –mitä asioita tulisi ottaa huomioon tulevan 

pentueen suunnittelussa? 

LAIKAT    AuditorioAuditorioAuditorioAuditorio 

Klo 12.20 – 13.00 Ruokailu    

Klo 13.00 – 14.15 Harmaiden hirvikoirien ja laikojen yhteisluento: Karhunpyynti koiralla 

  Luennoitsija: Matti Myllynen 

Laikojen oma ohjelma, Luentosali 2 

Klo 14.25 – 15.25 Periytyvyyden monet muodot koiranjalostuksen haasteena 

  Luennoitsija: Jaakko Pohjoismäki 

Klo 15.30 – 16.15 Venäläis-eurooppalaiset laikat: Tilannekatsaus rodun nykytilaan 

Klo 16.15 – 16.55 Länsisiperianlaikat: tilannekatsaus rodun nykytilaan 

Klo 17.00 – 18.15 Itäsiperianlaikat: Tilannekatsaus rodun nykytilaan 

MAJOITUS: 

Hotelli Iso-Valkeinen p. 017 539 6100, sales@isovalkeinen.com 

Kylpylä Hotelli Kunnonpaikka p. 017 476 560, myynti@kunnonpaikka.com 

Varauksen yhteydessä mainittava ”jalostuspäivät 2016”. Hotelli Kunnonpaikasta on varattu kiintiö ns. 

tarjoushintaisia huoneita. Kiintiö voimassa 10.1.2016 asti. Hinnat: 99 €/kahden hengen huone/vrk,  

84,50 €/yhden hengen huone/vrk, Lemmikkilisä: 10€/yö/1 koira 

Hotelli Rauhalahti, p. 030 60830, myynti@rauhalahti.fi, varauksen yhteydessä on mainittava 

”jalostuspäivät 2016”, Hotelli Rauhalahdesta on varattu kiintiö ns. tarjoushintaisia huoneita. Kiintiö on 

voimassa 23.12.15 asti. Hinnat: 114 €/hlö/vrk yhden hengen huoneessa, 73€/hlö/vrk kahden hengen 

huoneessa, Lemmikkilisä: 10€/vrk. 

Tutustu Jalostuspäivien ohjelmaan nettisivuilla: http://www.pystykorvakerho.fi/ 

Jalostuspäivien näyttelyn kotisivut: http://www.showlink.fi/showlink/jalostuspaivat16 

Lisäksi löydät Jalostuspäivät Facebookista! Liity ryhmään: Jalostuspäivät –Kuopio 

Kannattaa liittyä, sillä saat parhaiten ja nopeimmin tietoosi tapahtumaan liittyvät uutiset, 

ohjelmapäivitykset jne.! 

 

Verinäytteitä 

Johanna Ollila ottaa koirien verinäytteitä klo 12.00-15.00. Hinta: 5 €/koira. Maksu käteisellä paikan päällä. 

Näytteenottajan toimesta näytteet toimitetaan tarvittaessa Laboklinikille ja Lohen tutkimuksiin. Toimitus 

muihin paikkoihin ennakkoon sovittaessa myös mahdollista. 
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Haukkulinnun kennelissä vaalitaan monipuolisuutta 

Juankosken Västinniemellä peltoaukeaman keskellä sijaitsee keltainen talo ja talon pihassa 

koiratarha, jossa temmeltää kolme punaista pikinokkaa. Tarhan nestori, jo harmaanaamainen 

vanha herra ei paljon hötkyile, vaan tervehtii muutamilla haukahduksilla koppinsa ovelta. 

Nuoremmat tyttökoirat sen sijaan ovat virtaa täynnä ja valmiita toimintaan. 

Pystykorviensa kanssa talossa asustavat Ilkka Mustonen ja Pirjo Räsänen, kasvattaen 

pienimuotoisesti suomenpystykorvia. Ilkalla on ollut omistuksessaan kansalliskoiria jo 35 vuoden 

ajan. Alkuun koirat olivat uroksia ja ensimmäinen narttu tuli taloon kahdeksan vuotta sitten. 

Pentueita kenneliin on syntynyt kolme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Ilkka Mustonen haluaa lisätä suomenpystykorvan käytön monipuolisuutta. 

Ilkka kantaa oikeutetusti huolta rodun tulevaisuudesta. Rekisteröintimäärät ovat laskeneet turhan 

alhaiseksi ja jalostuslinjat ovat kapeita. Joskus on vaikeaa löytää siitokseen sopivia uroksia. 

Narttujen omistajien tulisi teettää kasvatillaan ainakin yksi pentue, näin rodun pohja laajenee. 

Nartulle urosta valittaessa kannattaa kysyä neuvoja kokeneimmilta harrastajilta tai rotujärjestön 

jalostusneuvojilta. 

Pentujen kysyntä on paljon kiinni vuodenajasta. Kevätpentuja menisi kaupaksi tarjontaa 

enemmän, sillä näitä koiria voisi jo syksyllä opettaa metsästykseen. Kesällä ja syksyllä pentuja olisi 

taas tarjolla kysyntää enemmän. Metsästäjät laskevat paljon ”luppoajalle”, sillä pennun opetus 

metsässä voisi pahimmillaan alkaa vasta yli vuoden ikäisenä.  
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Heikot kanalintukannan jarruttavat pystykorva- 

harrastusta. Koirien testaaminen haukkukokeissa            

heikkojen lintukantojen aikaan on vaikeaa. Jos ei ole  

haukuttavaa, niin tulosta ei tule. Myös nuorien koirien 

opetus linnunhaukkujiksi vaikeutuu. Ilkka antaa  

kumminkin vinkin: Fasaani on hyvä harjoituslintu  

nuorelle koiralle, se kestää hyvin haukussa. 

 

Suomenpystykorva on oppiessaan monipuolinen 

 metsästyskoira. Parhaat yksilöt kilpailevat  

hirvenhaukussa tasapäisesti perinteisten suurriista- 

koirien kanssa. Pienpetojen metsästys jatkaa mukavasti  

pikinokan käyttöaikaa. Ilkan koirista Rieskamaan 

Helmiina on kovasti kiinnostunut luonnon  

karvaturreista, joskin toki linnutkin haukutaan. Monet  

supikoirat ja näädät ovat joutuneet koirakkokaksikolle  

turkkinsa luovuttamaan. 

 

Kuva: Pirjo Räsänen on aktiivisesti mukana Haukkulinnun kennelin työssä. 

Hän hoitaa kennelin kasvatteja ja toimii koiranohjaajana haukkukokeissa. 
    

Koirista nuorempi, neljävuotias, oma kasvatti käyttövalio Haukkulinnun Hilja on enemmän 

linnunhaukkuja. Ilkan mielestä koiran monikäyttöisyyttä ei saa yrittää liiaksi karsia pois, sillä se 

osoittaa vain riistaverisyyttä. Viisaana koirana suomenpystykorva vähentää kiinnostusta siihen 

riistaan, mikä ei näytä isäntää miellyttävän. 

Linnunhaukkukokeiden palkintotuomarikortti on Ilkalla ollut yli 20 -vuotta. Omaa koiraa käytetään 

usein yhdessä haukkukokeissa. Ilkka toimii palkintotuomarina ja Pirjo koiranohjaajana. Muun 

muassa Haukkulinnun Hiljan viimeinen valionarvoon vaadittava ykkönen tuli Pirjon toimiessa 

koiranohjaajana. 

Ilkka Mustonen haluaa innostaa uusia harrastajia hankkimaan suomenpystykorvia. 

Kansalliskoiramme on hieno rotu kaikilta ominaisuuksiltaan. Kasvattajilla pitäisi myös olla 

rohkeutta myydä pentuja uusille harrastajille. Näin harrastajakunta laajenee. 

Haukkulinnun kennelin omistajilla on vankka uskomus rodun tulevaisuuteen. Lintukannoissa olevat 

vaihtelut vaikeuttavat kehitystä, mutta muutaman vuoden takainen hyvä lintuvuosi osoitti 

positiivisten muutosten mahdollisuuden. Vaikeuksista huolimatta suomenpystykorva pärjää 

rotuna. Kansalliskoiramme on kuulunut suomalaiseen metsästykseen ja näin sen on oltava 

jatkossakin. 
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Kalakukkohaukuissa riitti tunnelmaa      

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon kansainvälisissä 

Kalakukkohaukuissa oli jälleen mukana runsaasti koiria. 

Lauantaina cacitista kilpaili 18 ja sunnuntaina 17 koiraa. 

Lauantaina ylituomarina toimi Jarmo Ahtinen Savukoskelta ja 

sunnuntaina Päivi Piipponen Kouvolasta. Maantieteellisesti  

ylituomareilla oli kokemusta lähes koko Suomen pituudelta. 

 

Linnut olivat tällä kertaa tavallista enemmän piilossa, mikä kuvastaa syksyn heikkoja lintutiheyksiä. 

Molempina päivinä haukuttiin vain yksi ykköspalkintoon oikeuttava tulos ja ne tulivat samalle 

koiralle.  Eipä tämä tekijä ollut aivan kokematon, vaan kysymyksessä oli vuoden 2014 

haukkukuningas Marjakankaan Hovin-Hiisu, omistajat Marja-Liisa Vihavainen ja  Rauno Holmstedt 

Äänekoskelta. 

Perinteisesti hyvistäkään maastoista ei löytynyt koirille tällä kertaa haukuttavaa. Lauantaina 

ryhmät kirjasivat lintutiheyksiksi keskimäärin 0,5 lintua kilometrille. Haukkumahdollisuuksia koiraa 

kohti kertyi 1,3. Sunnuntain luvut hiukan paranivat. Lintutiheys oli 1,2 lintua kilometrillä ja 

haukkumahdollisuuksia keskimäärin koiraa kohti 2,4. Sunnuntain lukuja kaunisti kolmen maaston, 

yhdessä seitsemän ja kahdessa viiden linnun hakkumahdollisuudet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maastomestari Hannu Korhonen ( vas ) ja koetoimikunnan puheenjohtaja Antti 
Korhonen ojensivat sunnuntain ylituomari Päivi Piipposelle muistoksi kuksan ja 
matkaevääksi kalakukon. 
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Kalakukkohaukkujen toimikunta oli paneutunut     

tehtäviinsä huolella. Palkintopöytä oli KV -kokeen  

arvolle sopiva. Ehkäpä mielenkiintoisimmat oli  

Terho Hassisen Takavaaran Tanella voittamat  

jumbo –palkinnot. Kiertopalkinnon lisäksi  

Pohjois-Karjalaan matkasi kyseenalaisten 

ennätysmurskajaisten palkintona komea kello. 

Tanen sunnuntain saldo oli yksi ansiopiste ja  

seitsemän virhepistettä. Kaikki eivät toki voi  

voittaa, jonkun on jäätävä viimeiseksikin. 

 
Kuva oikealla: Marjakankaan Hovin-Hiisu  
ja Marja-Liisa Vihavainen tyytyväisinä 

voiton ratkettua. 

 

Kuva alla: Kuopiolainen Pekka Immonen ja 

Poppanan Nuppe tekivät metsässä kovasti 
töitä, mutta ei auttanut. Haukuttavaa ei löytynyt 
          Kärkikoirien tuloksia        
         1. Marjakankaan Hovin-Hiisu 76+78=154 

            om. Marja-Liisa Vihainen ja Rauno 

            Holmstedt  Äänekoski  

                                  2.         Rimpeläisen Karillo 44+68=112 

            om. Kai Rautiainen Äänekoski 

            3. Joutsevaaran Outa-Akka 44+62=106 

            om. Joni Ryhänen Laukaa 

            4. Jahtitaigan Jappe 46+49=95 

            om. Reino Jortikka Savukoski 

            5. Omun Roki 19+64=83 

            om. Jarkko Hirvonen Outokumpu 

            6. Kipunan Mimmi 52+30=82 

            om. Timo Sikanen Pieksämäki 

 

            Koetoimikunta esittää parhaat  

          kiitokset masto-oppaille, kaikille 

          talkoolaisille ja ennen kaikkea  

          makoiset suuhun pantavat  

          taikoneille emännille. 
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Ylityö haukkujaiset 

Pohjois-Savon pystykorvakerho järjesti neljännet Nuorten ylityöhaukut Siilinjärvellä toimintakeskus 

Kirsussa. Normikokeeseen otti osaa 25 koiraa. Kokeen ylituomari toimi Keijo Vitri Kaavilta, sihteerinä Sanna 

Miettinen Kaavilta. Normaalikokeen tulostaso muodostui sääolosuhteista huolimatta kohtuullisen hyväksi. 

Kokeessa haukuttiin 15 HIRV1 tulosta.  

Kerho kiittää koiran omistajia, tuomareita ja ennen kaikkea koemaastoista kaikkia maaston luovuttaneita 

metsästysseuroja. Lisäksi kokkitiimi saa kiitoksen kokeen muonituksesta.  

 

Normaalikokeen tulokset 

1) 42/1 Tuike Salon KR Jumi om. Jukka Kauhanen, Mika Rissanen, Varkaus 1/92.5 2) 42/2 Karhunekerääjän 

Joiku om. Pasi Kinnunen, Joensuu 1/91 3) 42/1 Karhunkerääjän Jetro om. Jouni Lautanen, Niittylahti 1/90  

4) 42/1 Jeppe om. Hannu Stepanoff, Siilinjärvi 1/89.5 5) 42/2 Humbakan Vaula om. Seppo Korhonen, 

Siilinjärvi 1/89 6) 42/1 Onnivaaran Fiba om. Mari Kolehmainen, Outokumpu 1/85.5 7) 42/2 Hirvikallion 

Tyyne om. Pauli Rissanen, Siilinjärvi 1/85.5 8) 42/1 Humbakan Vili om. Juha Toivanen, Kuopio 1/82 9) 42/1 

Rusmosan Muru om. Joona Murtoniemi, Vimpeli 1/82 10) 42/1 Pöytähongan Piru om. Antti Gustafsson, 

Hiski Mustonen, Heinävesi 1/80.5 11) 42/1 Hirvikärpäsen Calle om. Ari Metsäpelto, Lapua 1/79 12) 48/2 

Täysiajan Jippu om. Jussi Harinen, Sari Ikonen, Joensuu 1/79 13) 242/1 Nakun Ukko om. ?? 1/77.5 14. 42/1 

Pystytuulen Jurri om. Juha Salmela, Kontiomäki 1/74.5 15) 42/1 Mustikkakallion Elliot om. Kimmo, Henna, 

Juho Rannanjärvi, Voltti 1/70 16) 42/2 Karhukerääjän Jeni om. Jari Laakso, Muurasjärvi 2/68.5 

Ylityöosuuden sijoitukset 

1. 42/1, Pöytähongan Piru, lopettanut 02.03 2. 42/1, Hirvikärpäsen Calle, lopettanut 23.34 

3. 42/1, Pystytuulen Jurri, lopettanut 20.25   4. 42/1, Tuikesalon KR Jumi, lopettanut 19.10 

5. 42/1, Karhunkerääjän Jetro, lopettanut 21.15  6. 42/2, Karhunkerääjän Joiku, lopettanut 18.55  

7. 42/2, Rusmosan Muru, lopettanut 18.18   8. 42/1, Onnivaara Fiba, lopettanut 19.53 

                                                    Työt on tehty. Nyt TouhulanTyöt on tehty. Nyt TouhulanTyöt on tehty. Nyt TouhulanTyöt on tehty. Nyt Touhulan    
                                                            Mitriä väsyttää.Mitriä väsyttää.Mitriä väsyttää.Mitriä väsyttää.    Ikä 10 kk.Ikä 10 kk.Ikä 10 kk.Ikä 10 kk.    
                                                        Kuva Mikko TurunenKuva Mikko TurunenKuva Mikko TurunenKuva Mikko Turunen    
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Pystykorvakerhon lintumestaruudesta kilpaili kahdeksan koiraa 

Ylituomari Ari Korhosen kertomus: Pohjois-Savon pystykorvakerhon mestaruuskoe. Lintuja löytyi 

maastoista heikosti paria koiraa lukuun ottamatta. Haukut jäivät lyhyiksi. Koejärjestelyt hyvät. 

Lintulaskenta: M 9, K 3, T 16, P 1. Yhteensä 29 lintua / 34km=0,85 lintua / kuljettu km 

Tulokset: 

1) ppn Kauppilanjoen Unelma FI59159/10, om. Mika Puustinen, Siilinjärvi, VOI3 51p, kerhon mestari 2015 

2) spu Saitan Sepe FI27799/12, om. Tapio Tolppanen, Kuopio, AVO3 48p 

3) spn Pajupuron Riia FI33603/11, om. Hannu Kauppinen, Siilinjärvi, VOI0 40p 

4) ppn Vinskin Hilla FI37772/12, om. Jaana ja Alpo Eskelinen, Maaninka/Kuopio, AVO0 24p 

5) spn Hyyvöksen Roosa FI16541/11, om. Sirpa, Väinö ja Pekka Kuismin, Lapinlahti, AVO0 21p 

 

Viksu haukkui lintumestariksi 
Jari Pulkkisen suomenpystykorva Kotirovan Viksu voitti 

 linnunhaukun Pohjois-Savon Kennelpiirin mestaruuden  

Iisalmen Kennelkerhon järjestämässä kokeessa. Vaatimattomat   

 tuloksen kertovat syksyn heikoista lintukannoista. Idän lohkon  

valintakokeeseen kennelpiirin edustajiksi valittiin Kotirovan Viksu, 

 Kipunan Jytky Korvenopin Lily. Kokeen ylituomarina toimi  

Juha Sahlström Iisalmesta. 

Tuloksia: 1) spu Kotirovan Viksu 1/79 om. Jari Pulkkinen Siilinjärvi 

 2) spu Kipunan Jytky 3/58 om. Jarre Väänänen ja Niina Valta Kuopio 

 3) spn Korvenopin Lily 3/51 om. Jussi Rönkkö Sonkajärvi  

4) spn Hyvöksen Sohvi 0/49 om. Ari Korhonen Iisalmi.  

 

            Kotirovan Viksu > 

                     < Kipunan Jytky   

            Lintu idän valinta 3Lintu idän valinta 3Lintu idän valinta 3Lintu idän valinta 3----4.10.20154.10.20154.10.20154.10.2015    

   Linnunhaukun idänlohkon valintakokeet pidettiin Pohjois- 
   Savossa, keskuspaikkana Pystykorvakerhon toimintakeskus 
   Kirsu. Heikot lintukannat näkyivät tulostasossa. Pohjois-Savo sai 
   tällä kertaa edustajan mukaan Haukku –otteluun iisalmelaisen 
   Ari Korhosen Hyvöksen Sohvin sijoittuessa valintakokeessa 
   toiseksi, tuloksella VOI3, 61 pistettä. Pohjois-Savon muut  
   edustajat, Kipunan Jytky, om. Jarre ja Niina Väänänen ja Tirri, 
   om. Arto Vartiainen eivät onnistuneet toivotulla tavalla. 

   Haukku –ottelussa Hyvöksen Sohvi ei onnistunut, vaan jäi  
   viimeiseksi. 
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Juha Prinkkilä 

Linnunhaukkujat maakuntaottelussa 

LINT- maakuntaottelu Pohjois-Savon, Kainuun, Pohjois-Karjalan välillä käytiin tänä vuonna Varkaudessa. 

Järjestelyistä vastasi Varkauden Seudun Kennelyhdistyksen lintukoirajaos. Koe paikkana toimi Stora Enson 

kämppä Tervaruukinsalolla. Puitteet olivat hyvät kokeen järjestämiseen. Ylituomarina kokeessa Juha 

Sahlström Iisalmesta. 

Lintuvuosi ei ole tänä vuonna ollut päätähuimaava. Kokeessa yllettiin kumminkin Pohjois-Savon vuoden 

keskitasoa ylemmäs lintutiheyden suhteen, vaikka ottelu käytiin tuulisissa ja kosteissa olosuhteissa. Teeret 

oli miltei kokonaan kateissa kelin vuoksi. 

Oli mukava seurata leppoista tunnelmaa ja huomata että niin kokeneet ja hieman tuoreemmat harrastajat 

jakoivat näkemyksiään keskenään ja maastotapahtumat käytiin läpi yhä uudelleen. Naurut kajahtelivat 

ilmoille välillä. Tässä on tämän asian suola, tapahtumat eivät saa mennä liian totisiksi silloinkaan ne eivät 

tunnu hyvälle. 

 Suuri kiitos kuuluu myös Metsästys seuroille, ilman heidän luovuttamiaan maastoja ja osaavia maasto-

oppaita ei kokeita pystytä järjestämään..  

Lintulaskenta: Kuljettumatka 41km Metso 7 Koppelo 12 Teeri 5 Pyy 14. Lintu tiheys/km 0,93 

 
Tulokset  

1) Ppu Cosmo FI24298/13, om. Jouni Norppa, Kajaani,(Kai) VOI3 60p. 2) Spn Reissumiehen Kiki FI28925/11, 
om. Sakari Ahonen, Tuusniemi, ,(P-S) VOI3 51p. 3) Spu Marjuskan Batman FI10377/10, om.Antero Kyllönen, 
Kuhmo ,(Kai) VOI3 51p. 4) Spu Hiski FI10377/10, om. Katri Mikander, Lieksa,(P-K) VOI3 51p. 5) Spn Tessu 
FI33813/13, om. Mikko Tuomainen, Leppävirta, ,(P-S) AVO3 47p. 6) Spu Mehtäkaverin Whisky FI39747/11, 
om. Juha Flink ,Varkaus ,(P-S) VOI0 39p. 7) Spn Kalliotaskun Peppi FI26779/11, om. Juhani ja Asko Puhakka, 
Juuka,(P-K) VOI0 33p. 8) Spn Chesthill's Unna FI24164/12, om. Heikki Kilpeläinen, Nurmes,(P-K) AVO0 26p 
9) Spn Takavaaran Tinka FI40947/13, om. Jussi Klemetti, Kuhmo,(Kai) AVO0 5p. 
 
Maakuntaottelun joukkuekilpailu: 

 1) Kainuu (60p.+51p.). 111p.  

2) Pohjois-Savo (47p.+51p.) 98p. 
3 ) Pohjois-Karjala (51p.+33p.) 84p. 
 
 
Kuopiolaisen Risto Korkalon 
pohjanpystykorva Dumbo sai 
Pystykorvakerhon syysnäyttelyssä 
sertin ja pääsee tavoittelemaan 

palkintoja linnunhaukkukokeisiin. 
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Elmo voitti karhukoirien  kilpailun 

Suonenjokelaisen Markku Väänäsen Elmo voitti karjalankarhukoirien Pohjois-Savon Kennelpiirin 

hirvenhaukkujen katsastuskilpailun Tuusniemellä. Kokeeseen osallistui 13 karjalankarhukoiraa. Kokeen 

järjesti Etelä-Tuusniemen Metsästysyhdistys ja ylituomarina toimi Keijo Vitri Kaavilta. 

Tulokasia: 1) Elmo 1/90 om. Markku Väänänen Suonenjoki 2) Ahorannan Pena 1/89 om. Hannu Hallikainen 

Tuusniemi 3) Teilojan Jose 1/87,5 om. Asko Korhonen Pielavesi 4) Erätytön Mosku 1/87,5 om. Katja ja 

Seppo Partanen Lapinlahti 5) Rinkisen Ritu 1/81,5 om. Mika ja Arto Räsänen Kaavi 6) Ullastina Kosti 1/76,5 

om. Matti Roth ja Jaana Okkonen Iisalmi 7) Kuorikan Rokka 1/75 om. Jarno ja Jarmo Heikkinen Juankoski 8) 

Mehtäkanteleen Kasper 1/74 om. Teuvo Kokkonen Tuusniemi 9) Rukurinteen Laikku 2/66,5 om. Osmo 

Partanen Leppävirta 10) Sisukkaan Sara 2/62,5 om. Jari Heikkinen Kuopio. 

 

 
 
Karjalankarhukoirien 

kilpailun kuuden 
parhaan koiran 
ohjaajat palkinto- 
pussiensa kanssa 
 

 

 

 

 

Victor hirvikoirien mestari 

Esko Honkaviiden jämlanninpystykorva Waving Tail’s Victor voitti Pohjois-Savon Kennelpiirin hirvenhaukun 

mestaruuden Pielaveden Kennelkerhon järjestämässä haukkukokeessa. Kokeen ylituomarina toimi Ilpo 

Hakonen Viitasaarelta. Harmaiden hirvikoirien idän lohkon valintakokeisiin nimettiin kolme parasta urosta 

ja kolme parasta narttua. 

Tuloksia: 1) jpu Waving Tail’s Victor 1/94,5 om. Esko Honkaviita Kiuruvesi 2) jpu Reettala Saku 1/94 om. 

Sami Lenruth Iisalmi 3) hnu Uulaakson Mese 1/93,5 om. Markku Kasurinen Kaavi 4) jpu Lumpelan Ruuti 

1790,5 om. Jouko Holopainen Varkaus 5) jpu Tuike Korven Poris 1/88,5 om. Mikko Paananen Suonenjoki 6) 

jpu Pihlajaharjun Orja 1/84 om. Jyrki Antikainen Kuopio 7) jpu Siperin Rölli 1/83 om. Esko Ålander 

Sonkajärvi 8) jpu Jalakavan Kessu 1/81,5 om. Ahti Kumpulainen Kuopio 9) jpn Salopellon Santra 1/81,5 om. 

Raimo ja Sanna Miettinen Kaavi 10) jpu Jeppe 1/80 om. Hannu Stepanoff Siilinjärvi 11) Salopellon Iiris 

1/70,5 om. Sari Juutinen Tuusniemi 12 hnu Retu 1/70 om. Jarmo Korhonen Varpaisjärvi 13) jpn Nerokin 

Timex 2/65,5 om. Ari ja Meeri Ollikainen Kuopio. 
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Kerhon syysnäyttely Kirsussa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Annikki Pentikäisen suomenlapinkoira Staalon Intiaanipäällikkö menestyi hyvin. 
Koiran esitteli Tiina Soininen ( vas). 

    Pystykorvakerho järjesti Savon seudun  

    Vinttikoiraharrastajien kansa koiranäyttelyn 

    toimintakeskus Kirsussa. Koiria oli näyttelyyn 

    ilmoitettu lähes 400. Suurin huoli oli  

    paikoitusalueiden riittävyys. Aktiivisten  

    talkoolaisten ansiosta näyttely vietiin läpi ilman 

    kommelluksia. Kirsu soveltuu hyvin  

    tämänsuuruisten näyttelyiden tukikohdaksi. 

    Parhaat kiitokset kaikille talkoolaisille! 

    Kuva: Matti Laitisen   
    karjalankarhukoira 
    Sotkanperän Kiira oli rotunsa paras. 
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Vehmersalmella haukuttiin kansainvälisesti 
 

Vehmersalmella järjestettiin marraskuun viimeisenä lauantaina kansainvälinen hirvenhaukkukoe. Pohjois-

Soisalon Metsästysseuran järjestämillä kokeilla on pitkät perinteet, sillä seura järjesti ensimmäisen 

hirvenhaukkukokeensa jo vuonna 1977. Soisalo Malja –nimi tuli kokeelle vuonna 1979 ja vuonna 1987 koe 

järjestettiin ensimmäisen kerran kansainvälisenä. 

 

Äkkivilkaisu tuloksiin voisi antaisi kovasti kansainvälisen leiman, sillä voitto näyttäisi menneen aina Islantiin 

saakka. Mutta eipä sentään. Voitto jäi tukevasti omaan maakuntaan, sillä voittaja oli iisalmelaisen Mauri 

Kouvalaisen Hemmonpirtin Islanti. Kärkisijat jakautuivat mukavasti kolmelle eri rodulle. Järjestys ratkaisi 

suurelta osin yhteistyöhön ja yhteistyöhaluttomuus koitui kolmanneksi sijoittuneen Laikun kohtaloksi. 

Kokeeseen osallistui 24 koiraa. Ylituomarina toimi Ari Ylönen ja ylituomariharjoittelun Anna Paananen, 

molemmat Suonenjoelta. 

Tuloksia: 1) hnn Hemmonpirtin Islanti 1/93,5 om. Mauri Kouvalainen Iisalmi 2) jpn Suontauksen Hippu 1/93 

om. Jari Hassinen Tuusniemi 3) kku Rukarinteen Laikku 1/91,5 om. Osmo Partanen Leppävirta 4) jpn 

Museokummun Nipsu 1/90 om. Hannu Oinonen Outokumpu 5) jpu Enonsalon Vertti 1/89 om. Keijo 

Kekäläinen Kuopio 6) jpn Tuike Korven Nita 1/88,5 om. Raimo Julkunen Siilinjärvi 7) hnu Koiraniemen Sisu 

1/84 om. Jari Martikainen Outokumpu 8) hnn Kaivoskummun Jatta 1/80,5 om. Marko Mikkonen Heinävesi 

9) jpu Pihlajaharjun Orja 1/79 om. Jyrki Antikainen Kuopio 10) hnu Nero 1/78,5 om. Jaakko Leskinen Nilsiä 

11) jpn Hirvikallion Tyyne 1/78,5 om. Pauli Rissanen Siilinjärvi 12) jpn Hertta 1/76,5 om. Marko Kokkarinen 

Kuopio 13) hnu Ritosalon Miska 1/76 om. Jaakko ja Irmeli Holopainen Vehmersalmi 14) jpn Karhuhaukun 

Inari 1/75,5 15) hnu Honkapuron Isa Iltahetki 1/74,5 om. Timo Eskelinen Kuopio. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ylituomari Ari Ylönen on saanut avukseen kaksi viehättävää naista. Kokeen sihteeri 
Henna Moilanen ( vas ) ja melkein ylituomari, ylituomariharjoittelija Anna Paananen. 
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Karhukoirailta Kirsussa 

Pohjois-Savon karhukoiraharrastajilla on ollut jo vuosia jatkuvana perinteenä kokoontua kahvittelun ja 

makkaranpaiston merkeissä. Illan aikana on kuultu myös asiantuntijoiden luentoja. Tällä kertaa olimme 

saaneet vieraaksi ulkomuototuomari Pekka Kortekankaan. Kuulijat saivat asiantuntijalta mittavan 

katsauksen rodun historiaan ja nykytilaan. 

    Ehkäpä turhan hyvä sää sadekesän jälkeen ja 

    yhteensattumat verottivat osallistujamäärää. 

    Pätenee kumminkin vanha viisaus: laatu korvaa 

    määrän. Mukana olivat innokkaimmat ja  

    toimivimmat rodun harrastajat. Tilaisuudessa 

    jaettiin myös perinteinen karjalankarhukoira- 

    palkinto, jonka sai tällä kertaa vuodeksi  

    haltuunsa Hannu Hallikaisen Ahorannan Pena. 

    Kiertopalkinnon lahjoittivat vuosikymmeniä 

    sitten rodun uskolliset kannattajat, Veikko  

    Jumpponen ja Toivo Karvonen. 

    Seppo Partanen (vas) luovutti Hannu 
    Hallikaiselle karhukoira palkinnot. 
 

Kuva alla: Kodan kahvitteluun ja makkaran paistoin muodostui pientä jonoakin. 
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Pystykorvakehon hirvenhaukun  

mestaruuskilpailu 

 

Pohjois-Savon pystykorvakerho järjesti kerhon mestaruuskokeen,  

Puijo-haukut 5.12. toimintakeskus Kirsussa. Kokeen tulostaso  

muodostui erinomaiseksi. Kokeessa ylituomarina toimi Timo  

Paananen Pielavedeltä.  

Kerho kiittää kaikkia metsästysseuroja koemaastoista. Kiitoksen 

saa myös keittiössä koko päivän häärinyt Merja Rautiainen.  

Kokeen voitti Heikki Lempisen Enonsalon Vutmi, joka ei vutmuillut,  

vaan voitti kokeen erinomaisella 96 pisteen tuloksella.  

 

Kuva: Kisa on ratkennut. Palkintojen jaossa ylituomari Timo 

Paananen (vas), EnonsalonVutmin omistaja Heikki Lempinen ja 

Pystykorvakerhon puheenjohtaja Lasse Heikkinen. 

 

Tulokset: 

1. 42/2 ENONSALON VUTMI om. Heikki Lempinen, Siilinjärvi 96,00 

2. 242/1 UTULAAKSON MESE om. Markku Kasurinen, Kaavi 93,50 

3. 42/2 JATTA om. Hanna Venäläinen, Katariina Kirjonen, Kuopio 92,00 

6. 42/2 SALOPELLON SANTRA om. Sanna ja Raimo Miettinen, Kaavi 90,50 

4. 42/1 JALAKAVAN KESSU om. Ahti Kumpulainen, Kuopio 92,00 

5. 42/1 SIPERIN RÖLLI om. Esko Ålander, Sonkajärvi 91,50 

7. 42/1 ERÄHENKISEN KASSU om. Pasi Saastamoinen, Jari Stranius ja Jarmo Stranius, Pielavesi 88,00 

8. 242/1 SIMBA om. Jari Hartikainen, Siilinjärvi 83,509.  

9. 242/1 RAJAKUMMUN EPPU om. Reijo Korhonen, Kuopio 83,00 

10. 42/2 HIRVIKÄRPÄSEN CICILIA om. Hannu Stepanoff, Siilinjärvi 82,00 

11. 42/2 KUMPUVAARAN AISTI om. Vesa Savolainen, Siilinjärvi 79,50 

12. 42/2 RIEKKOSUON NIVA om. Keijo ja Kalle Vitri, Kaavi 76,00 

13. 42/2 PIHLAJAHARJUN ONE om. Isto Hartikainen, Heikki Kerkola, Siilinjärvi 75,50 

14. 42/2 KOSKIHARJUN WALMA om. Sanna Miettinen, Kaavi 72,75 

15. 42/2 SALOPELLON PAMELA om. Airi Hartikainen, Juankoski 72,50 

16. 42/1 HERKKO om. Unto Turpeinen, Kuopio 71,50 

17. 42/1 HIRVIKALLION FIGO om. Matti Roivainen, Siilinjärvi 70,50 

18. 242/1 NERO om. Jaakko Leskinen, Kuopio 68,50 

19. 42/1 HIEKKA-AHON KIMPPA om. Ville Laukkanen, Tuusniemi 66,50 

20. 42/2 HILLA om. Martti Lappalainen, Lapinlahti 43,00 

21. 42/2 HIRVIKALLION TYYNE om. Pauli Rissanen, Siilinjärvi 14,00 

22. 242/1 KAARNAKORVEN DINO om. Markku Juntunen, Iisalmi 12,50 

23. 242/1 RETU om. Jarmo Korhonen, Lapinlahti 11,00 

24. 42/2 KOLLEEM SANI om. Raimo ja Tuomas Toivanen, Kuopio 11,00 

25. 242/2 PITKÄPARRAN TIUKU om. Aku Mikkonen, Siilinjärvi 8,00 
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Lasse Heikkinen 

Laikakisoja Koillis-Savossa 

Koillis-Savon Kennelkerholla oli laika- painotteinen viikonloppu, kun kerhon järjesti peräkkäisinä päivinä 27.-

28. marraskuuta nuorten laikojen Erraus -haukut ja idän suurriistakoirien sitkeän kisat. Erraus -haukkuihin 

otti osaa 13 nuorta laikaa. Koepäiväksi sattunut kova myrskytuuli ja edellisenä päivänä alkanut sade tuotti 

vaikeuksia nuorille innokkaille koirille. Kokeen tulostaso ei noussut tästä syystä korkeaksi, mutta hyviäkin 

töitä nähtiin. Kokeen voittajaksi haukkui Riistavietin Jätkä, Pohjois-Savosta lähtöisin oleva koira, joka 

asustaa tällä hetkellä Sami Frontin tarhassa Kemijärvellä. Jätkän tuloa oli 81 pistettä. 

Lauantaina kisailtiin sitten laikojen ja karjalankarhukoirien sitkeydestä. Ideanahan kokeessa on testata 

normaalikokeen jälkeen koirien sitkeyttä haukkua hirveä. Kokeeseen otti osaa kahdeksan 

karjalankarhukoiraa, kuusi laikaa ja kaksi ruotsin valkoista hirvikoiraa. Olosuhteet olivat paremmat kuin 

edellisenä päivänä nuorilla koiralla. Normaalikokeessa haukuttiin neljä hirv1 tulosta. Voittajaksi selviytyi 

Kuopiolaisen Jouni Allisen omistama Urpon Rapp 83.5 pisteen tuloksella. 

 Sitkeän osuudelle jatkoi neljä koiraa. Ensimmäinen koira luovutti jo pian normaalikokeen päätyttyä. Toinen 

valkoisista ruotsinhirvikoirista jatkoi noin kolme tuntia yli viiden tunnin. Kisan voitosta jäi kisailemaan 

veljekset Urpon Rapp ja Urpon Toste. Tosten omistaa Reima Ovaskainen Juuasta. Voittajaa saatiin jännittää 

aamuyölle asti, kun Rapp päätti hirvihaukun riittävän. Yliaikaa Rappille kertyi 15 tuntia 15 minuuttia. Toste 

jatkoi vielä pari tuntia tähän päälle.  

Normaalikokeen tuloksia: 1) Urpon Trapp om. Jouni Allinen , Kuopio 83.5, 2) Trivialis Alokin Jermu, om. 

Sami Front, Kemijärvi 77 3) Urpon Toste 74, om. Reima Ovaskainen, Juuka  

Sitkeän osuus: 1) 305/1 Urpon Toste ylityö aika14.25h  yht,pist.196p 2) 305/1 Urpon Rapp ylityö aika12.15h 

yht,pist 171,5p 3) 903/1 Temu ylityö aika 2,56h yht.pist 50.25p 4)3051/ Jermu ylityö aika 0.27 yht,pist 41p 

 

 

Pystykorvakerhon syysnäyttelyssä 
Eeva Hallikainen esitteli hyvällä 
menestyksellä itäsiperianlaika 
Eräkämpän Tiinan. 
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Koiramme valtakunnan kisoissa 

 

Hirvikoirista saimme Pohjois-Savosta edustuksen karjalankarhukoirin Hirvenhaukut 

–ottelun ja harmaissa Hirvimestaruus – otteluun. Karjalankarhukoirissa Hannu 

Hallikaisen Ahorannan Pena voitti idänlohkon ja sijoittui 13) kuninkuusottelussa, 

tuloksella 1/76. pena valittiin myös SPJ:n edustajaksi kaikkien hirvikoirien 

ystävyysotteluun, mutta savolaiskoiran työskentelyn sotkivat runsaat porotokat. 

 

Harmaiden puolella Markku Kasurisen Utulaakson Mese sijoitui idänlohkon 

valintakokeessa kolmanneksi pääsi mukaan hirvimestaruus –otteluun. Mese jäi 

ottelussa hakupisteille. Onni ei ollut tällä kertaa koiriemme mukana. 

Karjalankarhukoirien, vanhojen herrojen ja rouvien kisassa, eli SPJ:n senioriottelussa 

Erkki Shemeikan Erätytön Miro sijoittui toiseksi, tuloksella 1/89. Toinen vanha herra, 

Katja ja Seppo Partasen Erätytön Mosku oli yhdeksäs 43 pisteellä. 

 

 

   < Utulaakson 

       Mese 
 

  Ahorannan > 

  Pena 
 

 

 

 

 

Savon Sanomien koirakilpailu 
 
Savon Sanomien koirakilpailulla on vuosikymmeniä pitkät perinteet.  Kilpailussa on kolme sarjaa. 
Sarjassa 1. kilpailevat ajat koirat. Sarjassa 2. kilpailevat pystykorvat linnun- ja hirvenhakkukokeiden 
tuloksillaan. Sarja 3 on muille metsästyskoirille. 
Sarjoissa yksi ja kaksi pisteet lasketaan seuraavasti: Kokeiden 1. palkinto 1 piste. Enintään kolme 

pistettä.  Saavutettu piirinmestaruus 1 piste. Hyväksytty karhutaippari 1 piste. 

Rodun idänlohkon valintakoe sijoitukset 

- ensimmäinen sija 2 ( kaksi ) pistettä, toinen sija 1 ( yksi ) piste. 
Rodun valtakunnallinen mestaruuskilpailu 

- ensimmäinen sija 3 pistettä, toinen sija 2 pistettä, kolmas sija 1 piste. 
Näiden ns. isojen pisteiden mennessä tasan tulos ratkaistaan kokeissa saavutettujen 

ansiopisteiden avulla, ilmoita siis kolmen parhaan kokeen ansiopisteet. 

Ilmoita koirasi tulokset viimeistään 10.1.2015 mennessä Veijo Miettiselle, os. Otsonpolku 2,  

70400 Kuopio. Sähköposti: veijo.miettinen(et)dnainternet.net. 
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Mehtäläisen mietteet     
 

Viisasta hulluutta vai hullua viisautta 

 

Koiramaailmassa ratkaisuja tehdessä tarvittaisiin viisaita immeisiä, miehiä tai naisia. Kuka meistä 

onkaan se viisas, joka tietää oikeat ratkaisut, vaikkapa koirarotujen jalostuksessa. Onko se viisaus 

lainkaan meissä ihmisissä, vai asustaako se tietokoneissa. Pätö laatikko, lieneekö se lainkaan 

immeisen keksimä? 

Onhan paljon asioita, joita ei tietokonekaan pysty ratkaisemaan, vaan niissä tarvitaan vanhan 

kansan maalaisjärkeä. Näissä asioissa tarvittaisiin sitä oikeaa viisautta. Mutta miten on, kuin varsin 

viisaalta vaikuttavat immeiset tekevät hullujakin päätöksiä ja hulluilta tuntuvat taasen tietävän 

hyvin asioita. 

Onkohan se sitä savolaiskirjailija Aapelin mainitsemaa siunattua hulluutta. Katsoin aikoinaan 

Aapelin elokuvan tuosta aiheesta. Kaksi viisasta veljestä lähti viemään hulluksi luulemaansa 

veljeään mielisairaalaan. Loppujen lopuksi hulluus vaihtui viisaudeksi ja viisaus hulluudeksi. Joskus 

kuulee sanottavat jostakin koiraharrastajasta: ”Se on aikatavalla koirahullu”. Onko maininta kehu 

vai ala-arvoinen lausunto? Meneppä ja tiedä. 

Kirjailija Aapelin viisaat veljekset kyselivät toisiltaan: ”Veljeni, oletko koskaan nähnyt oikein 

viisasta miestä”? Lienenkö minäkään koskaan nähnyt viisasta miestä, sillä viisaalta näyttävätkin 

tekevät joskus täysin hulluja tekoja. Mikä onkaan viisas mies tai nainen, siinäpä ehkä on 

ratkaisematon kysymys? Onko esimerkiksi ala-arvoisten koirien myyminen huippuyksilöinä 

viisautta vai hulluutta, tai miten on julkinen koirannahkarukkasten kauppa. 

Onko viisaan määritelmä erään ystäväni toteamus: ”Viisasta petetään kerran, tyhmää kahdesti, 

eikä minuakaan kolmea kertaa enempää”. Kokemuksesta voin sanoa, että taidan kuulua tuohon 

viimeksi mainittuun ryhmään. 

Meidän kirkonkylän huoltoaseman baarissa kokoontuu pari kertaa viikossa epävirallinen 

koirakerho. Hyviä mehtäkoiria kaikilla. Muutaman oluttuopin jälkeen kuulee porukalta vain viisaita 

ajatuksia. Jos kaikki viisasten kerhon ideat voitaisiin toteuttaa, niin koiramaailman huolet olisivat 

kerralla ohi. Tulevaisuudessa olisi vain hyviä koiria ja tyytyväisiä ihmisiä. 

Onpa joukossa eräs Taneli, joka ei paljon puhele, vaan kuuntelee toisten tarinoita. Ampuu mies 

sekarotuiselta piskiltään muutaman meton joka syksy. Onkohan niin, että vaikeneminen on 

viisautta. Eipä tarvitse perua puhumisiaan. 

Joskus tulee pohdittua omaa asemaansa, olenko viisas vai tyhmä. Onhan ne varmaan muutaman 

kerran ajatukset vinksahtaneet sinne tyhmän puolelle, jos ei aivan liene kumminkaan hulluuteen 

saakka. Kun taasen istun korvelaitamalla kahvitulilla, pystykorvainen koirani vierelläni. Kahvi on 

valmiiksi siintyneenä. Lorautan kuksaan pullosta mustan liemen sekaan tilkkasen viisasten juomaa. 

Ei ole kiirettä minnekään. 

Tuolloin erämaassa tunnen itseni oikein viisaaksi mieheksi ja valtakunnassa on kaikki hyvin. Viisaus 

asuu meissä kaikissa, kunhan me sen vain löydämme, edes pikkuhetkeksi. 
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   Kiitos 

 

Pohjois-Savon Pystykorvakerhon hallitus, jaostot ja toimihenkilöt kiittävät 

Pystykorvakerhon jäseniä ja yhteistyökumppaneita kuluneesta vuodesta.  

Suuret kiitokset myös koemaastoja luovuttaneille Metsästysseuroille, ilman Teidän 

panostanne kokeiden järjestäminen ei olisi onnistunut. 

 

               Hyvää joulua ja paljon haukkuja sisällään pitävää vuotta 2016! 
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                                           tähän 

 Kuopion Eläinlääkärikeskuksen ilmoitus ½ sivua 
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sivu 33 Erä + 
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Sivu 34  Racinel 
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Sivu 35 Peltaco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



36 
 

 

 

 

sivu 36 takakansi Iso Valkeinen 


